Convite: Conferência de Imprensa – Africell & Grupo Carrinho

Exmo(a). Senhor(a),

A Africell e o Grupo Carrinho têm a honra de convidá-lo (a) a participar na
conferência de imprensa que abordará os acordos de parceria firmados entre as
duas entidades, a ter lugar na próxima Quarta-feira, dia 9 de Outubro de 2024, às
9h30, na Sala de Conferências do Hotel Flow, situado em Catumbela.

As sinergias estabelecidas entre a Africell, a Afrimoney e o Grupo Carrinho
revestem-se de extrema relevância, abrangendo uma ampla gama de sectores
estratégicos, desde iniciativas comerciais e agrícolas até projectos de mobilidade,
reflectindo um compromisso conjunto para o desenvolvimento socioeconómico e
inovação no país.

Será uma honra contar com a vossa presença neste importante evento, que
proporcionará um espaço privilegiado para a cobertura jornalística e o
aprofundamento do entendimento sobre estas colaborações multissectoriais. Na
ocasião, estarão presentes representantes de alto nível da Africell, Afrimoney,
Carrinho Comércio e Carrinho Agri, que partilharão informações detalhadas e
esclarecedoras sobre os projectos em curso.

Contactos para confirmação e mais informações:

• Mara Kangari – 959 552 402

• Elsa Gomes – 943 195 544

• Dinamene Chongolola – 959 552 160

Agradecemos antecipadamente a vossa presença.

Com os melhores cumprimentos,
Africell & Grupo Carrinho